Cotacachi, 27 de Septiembre del 2018

Arquitecto Jorge Gustavo Rojas Carvajal Presente.

De mi consideración:

GS 409 999 UC

Para sus conocimientos y fines legales me es grato informarle que la Junta General de Socios de conformidad con los Estatutos de la Compañía "DICONS-JM" DISEÑO Y CONSTRUCCIONES CIA.LTDA. Reunida el día 27 de Septiembre del 2018, decidió por unanimidad designarle como GERENTE GENERAL de la misma por el período de dos años debiendo ejercer su cargo, hasta que sea reemplazada legamente.

Se le recuerda que el gerente ejerce la representación legal, judicial o extrajudicial de la compañía.

Los Estatutos a que hago referencia constan en la Escritura de Constitución celebrada ante al Notario primero del Cantón Otavalo, el 07 de Septiembre del 2016. La Fecha de Inscripción en el Registro Mercantil de Cotacachi el 16 de Septiembre del 2016 Nº 75.

Particular que me es grato comunicarle para los fines legales pertinentes.

Atentamente.

Sra. Sónia Maricela Guevara

PRESIDENTA CC: 100383567-3

ACEPTACIÓN.- Acepto desempeñar fielmente el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "DICONS-JM" DISEÑO Y CONSTRUCCIONES CIA.LTDA, En Cotacachi a los 27 días del mes de Septiembre del 2018.

Atentamente.

Arq. Joge Gustavo Rojas Carvajal.

GERENTE GENERAL

CC: 100183046-0